環境リモートセンシング研究センター教員会議（第９回）議事要旨

１．日 時  平成２８年１１月８日（火）１６：３０～１７：２０

２．場 所  環境リモートセンシング研究センター会議室（１階）

３．出席者  安岡センター長、久世教授、ヨサファット教授、樋口准教授、本郷准教授、

齋藤助教、和田専門員（事務センター長代理出席）

  委任状  近藤教授、本多准教授、梶原講師

  ｵブザーバー  楊特任助教

４．議   題 （審議事項）

 （１）教員審査委員会（教授）の設置について

    センター長から資料に基づき説明があり，設置について承認された。

  （２）教授の公募要項について

    センター長から資料に基づき説明があり，公募要項（案）を一部修正のうえ，

承認された。

                                  以上